
 
 
 

CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA 

PORTO CESAREO 

 

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N°57  del  29/04/2020 

 
 

  

 
Il Direttore del Consorzio “Area Marina Protetta Porto Cesareo”, dr. Paolo D’ambrosio 
 
 
Il Direttore del Consorzio “Area Marina Protetta Porto Cesareo”, dr. Paolo D’ambrosio 
 

CIG ZBB2CD3009 

Premesso che si è presentata la necessità di acquistare materiale di cancelleria per 

l’ordinaria attività amministrativa degli uffici Consortili; 

 Dato atto che per le vie brevi è stato chiesto preventivo alla ditta “ CENTRO 

UFFICIO di GIOVANNI CONTE via Carmiano,15 - 73010 VEGLIE (LE) con p.iva 

01781650757 per la fornitura di materiale vario di cancelleria ;  

 Vista il preventivo della ditta protocollo n°266 del 16/04/2020 per un importo 

complessivo di € 614,75 oltre iva; 

  Accertata la regolarità dei  documenti presentati e di aver acquisito la dichiarazione 

relativa agli obblighi di tracciabilità dei pagamenti; 

 Visto il comma 629 della legge 190/2014 ed il comunicato del MEF n° 7 del 

09/01/2015 relativo allo split payment; 

 Visto il regolamento per l’acquisizione di beni e servizi  approvato dall’Assemblea 

Generale con deliberazione n. 9 del 05/08/2008; 

 Ritenuto confacente il preventivo alle disponibilità di bilancio; 

DETERMINA 

1. Di affidare per i motivi di cui in premessa alla ditta CENTRO UFFICIO di GIOVANNI 

CONTE  via Carmiano,15 - 73010 - VEGLIE (LE) con p.iva 01781650757 la fornitura 

del materiale di cancelleria per un importo complessivo di € 614,75 oltre iva; 

2.  Di dare atto che il pagamento verrà effettuato al netto dell’IVA ai sensi dell’articolo 

17‐ter DPR 633/72; 

3. Imputare la suindicata spesa al Cap 130 “Spese di cancelleria e stampati” del 

corrente Bilancio 

OGGETTO: FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA CIG ZBB2CD3009  

mailto:segreteria@ampportocesareo.it


 
 
 

CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA 

PORTO CESAREO 

 

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757 

Il Direttore 

(Dr. Paolo D’Ambrosio) 

 
 

 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000) 

Il sottoscritto, in qualità di Direttore e Responsabile del Consorzio, esprime, ai sensi dell’art. 
183 comma 7 D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria con riferimento ai capitoli ed agli articoli sottoindicati: 
 

 

 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000) 

Il sottoscritto, in qualità di Direttore e Responsabile del Consorzio, esprime, ai sensi dell’art. 
183 comma 7 D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria con riferimento ai capitoli ed agli articoli sottoindicati: 
 
 

N. Anno Importo Cap. Art. Descrizione Siope CIG 

1163 2020 750,00 09051.03.0130 16 FORNITURA MATERIALE 
DI CANCELLERIA CIG 
ZBB2CD3009 

U.1.03.01.02.001 ZBB2CD3009 

 
 

 
        IL DIRETTORE 

(dr. Paolo D’AMBROSIO) 
  
 

 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000) 

Il sottoscritto, in qualità di Direttore e Responsabile del Consorzio, esprime, ai sensi dell’art. 
183 comma 7 D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria con riferimento ai capitoli ed agli articoli sottoindicati: 
 
 

mailto:segreteria@ampportocesareo.it


 
 
 

CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA 

PORTO CESAREO 

 

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757 

N. Anno Importo Cap. Art. Descrizione Siope CIG 

        

 
 

 
        IL DIRETTORE 

(dr. Paolo D’AMBROSIO) 
  

mailto:segreteria@ampportocesareo.it

